(Fogaim, a bécsi udv. és áll. ltárban. Közölve Mon. Hung. Hist. Script. 
VIT. 129. lapon is.) 
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X L Y I I I . 

Az 1603-diki pozsonyi országgyűlés törvénykönyve. 

Nos Rudolphus secundus dei gratia electus Romano rum 
imperátor semper Augustus, ac Grermaniae Hungarie Bohe-
miae Dalmatiae Croatiae Sclavoniae etc. rex, arehidux Au-
striae, dux Burgundiáé, marchio Moraviae, comes Tyrolis et 
Goritiae etc. Memoriae commendamus tenoré praesentium 
significantes quibus expedit universis, quod fideles nostri, do-
mini praelati, barones, magnates, nobiles, caeterique Status 
et Ordines regni nostri Hungáriáé et partium ei subieetarum 
in generali eorum congregatione sive conventu per nos eis ad 
festum beati Matthiae apostoli hoc est ad vigesimum quartum 
diem proxime elapsi mensis Februarii anno domini praesenti 
sexingentesimo tertio supra millesimum indicto et in civitate-
nostra Posoniensi ad mandatum nostrum congregati, exbi-
buerunt et praesentaveruut nobis medio serenissimi prineipis 
Maximiliani Ernesti archiducis Austriae etc. patruelis nostri 
charissimi, qui videlicet nostra in persona [absente necessario 
et etiamnum occupato in generali clieta imperiali Batisbo-
nensi serenissimo simileter principe Matthia, archiduce Au-
striae et gubernátoré nostro etc.] 1) dictae generali congrega-
tioni praesedit et praefuit, infrascriptos articulos in eodem con-
ventu communibus ipsorum votis et suffragiis parique et una-
nimi consensu conclusos; supplicantes Maiestati nostrae hu-
militer ut omnes et singulos eos articulos omniaque et singula 
in illis contenta ratos, gratos et aeeepta habentes nostrumque 
regium consensum eis praebentes, autoritate nostra regia cle-
menter aeeeptare, approbare, ratificare et confirmare atque 
tum nos ipsi observare, quam per alios omnes, quorum interest, 
observari facere dignaremur. Quorum quidem articulorum 
tenor talis est: 

Articuli dominorum praelatorum, baronum, magnatum 
et nobilium, ceterorumque Statuum et Ordinum regni 

l) Ezen dűlt betűvel szedett és szögletes zárjelek közt levő közbe-
szurás a szentesítés alkalmával kibagyatott. A Corpus jurisban sincs 
benne. 
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Hungáriáé partiumque ei subiectarum in generali 
eorum congregatione ad festum beati Matthiae Apo-
stoli, sive vigesimo quarto die mensis Februarii pro-
xime praeteriti, anno domini millesimo sexcentesimo 
tertio indicta et Posonii celebrata conclusi. 

Praefatio in qua Status et Ordines regni pro pa-
terna et pia quam de illis gerit eura et sollicitu-
dine Maiestati Suae caesareae maximas gratias 
demisse agunt, illamque continuari petunt; [sere-
nissimum archiducem Maximilianum Ernestum 
etc. pro diaetae praeside admittunt et ut Maiestas 
sua Caesarea tandem in medium eorum venire 
dignetur, humilime supplicant.J2)